[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	201

	с. Перегребное

Об исключении из кадрового резерва

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением Администрации сельского поселения Перегребное от 13.12.2016 № 504 «О кадровом резерве, резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Перегребное», структурой Администрации сельского поселения Перегребное, утвержденной решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 27.11.2014 № 39:
1. Исключить из кадрового резерва на должность заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам администрации сельского поселения Перегребное, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное по причине семейных обстоятельств следующих резервистов:
1.1. Скорописову Марию Александровну – замещающей ранее должность главного специалиста отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социально политики администрации сельского поселения Перегребное;
1.2. Комарову Тамару Николаевну  – главного специалиста отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социально политики администрации сельского поселения Перегребное;
1.3. Алешину Людмилу Владимировну, главного специалиста отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное;
1.4. Аксёнову Татьяну Ивановну специалиста по социальной работе БУ ХМАО-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта».
           2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
	  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                                              А.Г.Козлов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg